

## EVALUERING MAPSYK321 VÅR 2015

Retningslinjer for emneevalueringer er beskrevet i UiBs kvalitetshåndbok, og er tilgjengelig på UiBs nettsider for studiekvalitet:

<http://www.uib.no/studiekvalitet/kvalitetssystemet/evaluering/emneevaluering>

Emneevalueringer skal i følge UiBs kvalitetshåndbok minst omfatte studentevaluering(er) av emnet, faglærers vurderinger av emnet i forhold til målsetninger, og omtale av arbeid med oppfølging av tidligere evalueringer. Fakultetene står fritt i å utforme egne opplegg for evalueringer. Metoder og format på studentevalueringer kan variere, og er bl.a. avhengig av størrelsen på emnene. Resultat av evalueringen skal oppsummeres i en emnerapport, som skal legges fram for overordnet ledelse/styringsorgan. Emnerapportene skal registreres i UiBs studiekvalitetsbase: <http://studiekvalitet.uib.no>

### Innledning

Emnet MAPSYK321 Organisasjons- og leiarutvikling. Emnet er et av fordypningsemnene for masterprogrammet i psykologi, studieretning arbeids- og organisasjonspsykologi. Det er på 15 studiepoeng.

- Emneansvarlig: Stig Berge Matthiesen

Det er 2.gang at dette emnet går

### Faglærers vurdering av:

- undervisnings- og vurderingsformer

«Deltaking i undervisning og aktiviteter parvis og i grupper mellom samlingane.

Det skal skrivast to arbeid der eit skriftleg arbeid er individuelt og eit skal skrivast saman med ein medstudent.

Studentane skal lese og gje tilbakemelding på to slike oppgaver som er skrive av to andre studentpar. (Til saman 6 personer i gruppene). Deltaking i denne gruppeaktiviteten er obligatorisk.»

I tillegg er det ein 4-timers skriftlig eksamen. Emnet besto av forelesninger, seminar og gruppeøvelser. Undervisningen har stort sett gått etter planen. Dessverre måtte nokre forelesninger flyttes pga diverse sykdom. Det har vært 6 eksterne forelesere. Disse bidro sterkt til at emnet vart relatert til det praktiske arbeidslivet.

- Pensum

Stort sett har pensum fungert bra.

- Studentstatistikk

Det var 17 oppmeldte studenter og alle leverte eksamen. Vurderingsformen er 4-timers skoleeksamen.

Gjennomsnittskarakteren vart C. Ingen A denne gang.

- lokale og undervisningsutstyr

OK

### **Studentevalueringer:**

Her kom det ein del klager på at studentane fekk for lite informasjon om opplegget rundt skriving av paper. Som f.eks. dette:

«Dette var i overkant kort varsel. Sånn jeg opplever det, burde obligatoriske arbeidskrav være fastsatt på timeplanen allerede ved begynnelsen av semesteret, og vært like forutsigbare som eksamensdatoer. Det samme gjelder de obligatoriske skriftlige innleveringene. Jeg synes det er underlig at vi studenter stadig må etterspørre disse tingene. «

I tillegg kom det klager på at det burde ha vært større opphold mellom MAPSYK321 og MAPSYK322

Hovedkritikken fra studentane gjekk på dårlig informasjonsflyt.

-Kort om tilbakemeldingen

Evalueringen skjedde for det meste via mail til emneansvarlig og koordinator.

- faglærers kommentar til studentevaluering

Tilbakemeldingane var relevante. Og siden emneansvarlig har sitt arbeidsted utenfor UiB, vart det for dårlig kommunikasjon med studentane. I tillegg måtte nokre forelesninger flyttes fordi foreleser vart sjuk, eller at ein operasjon vart flytta. Dette var med og skapte et dårlig inntrykk. Fagansvarlig er også enig i kritikken at det bør bli større avstand mellom dei to fordypningsemnene. Det vart prøvd å flytte eksamen, men det var for seint.

**Faglærers samlede vurderinger**, med eventuelle forslag til endringer

Informasjonsflyten må bli bedre. Fagmiljøet tar med seg vidare det som kom fram i evalueringen.